
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

26 лютого 2015 року                    № 25 
 

смт. Компаніївка  
 

Про затвердження переліку об’єктів та 

видів громадських робіт, які будуть 

виконуватись громадянами, яким 

призначено адміністративне стягнення 

та покарання у вигляді громадських 

робіт  

 

 

      Відповідно до Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” 

       

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1.Затвердити перелік об’єктів та видів громадських робіт, які будуть 

виконуватись громадянами, яким призначено адміністративне стягнення та 

покарання у вигляді громадських робіт (додається). 

2.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  селищного  

голову. 

 

 

Селищний голова                                             О. Маслюков 

  
 

 
 


